CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 55/2023 - PRES/DPL

Em 14 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações n°s 265/2023, 266/2023 e 267/2023 de iniciativa do Vereador

Vilson Cordeiro; 301/2023, 302/2023,  303/2023, 374/2023,  375/2023, 376/2023,

377/2023, 378/2023, 379/2023,  380/2023,  381/2023 e 382/2023 de iniciativa do

Vereador Aparecido Ramos Estevão; 322/2023,  394/2023, 396/2023,  397/2023,

398/2023 e 404/2023 de iniciativa do Vereador Fábio Almeida Pavoni; 352/2023,

353/2023,   354/2023,  355/2023,  356/2023,  357/2023,  358/2023,  359/2023,

360/2023,  361/2023,  362/2023,  363/2023,  364/2023,  365/2023  e  367/2023  de

iniciativa  do  Vereador  Ricardo  Teixeira  de  Oliveira;  384/2023  e  408/2023  de

iniciativa  do  Vereador  Ben  Hur  Custódio  de  Oliveira;  385/2023,  387/2023,

399/2023, 400/2023,  401/2023, 402/2023 e 403/2023 de iniciativa do Vereador

Sebastião  Valter  Fernandes;  391/2023,  392/2023  e  393/2023  de  iniciativa  do

Vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos: todas aprovadas por este Legislativo na

Sessão realizada no dia 14 de março de 2023.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR